Item anno domini 1437 dominica Jubilate (= 11. Mai
1437) due eiste cum litteris dominoriim dominia eorum con-

cernentibus, cum certis libris raciones, litteras perpetuas et

temporales necnon exacciones receptas per eorum dominea(!) et

redditus, fructus et proventus dictorura dominiorum in se con-

tinentibus, de Wyda in Misnam sunt ducta(l) et allata
et eiste locate sunt in testudine et littere in eisdem
recluse et libri ibidem eciam repositi.

Primus liber computaciones diversorum in se continet offi-

cialium anno etc. sexto et finitur anno etc. XXXV (Band-
signatur aä).

Item secundus liber eciam continet in se raciones diversorum
officialium inceptus anno etc. XVIII et finitur anno etc. XXXVI
(Bandsignatur bb).

Fol. 42 b: Item registrum marchionis Wilhelmi litteras temporales,
perpetuas et exacciones ab eo receptas in se coutinens (Band-
signatur cc).

Item registrum litteras temporales et perpetuas, redditus

civitatum terrarum Misueusis, deinde Thuriugie in se continens,
inceptus anno etc. LXVII (übergeschrieben MCCC) et finitus

anno etc. YLi (übergeschrieben MCCCC; Bandsignatur dd)i-°).

^^^) Ein solches Rechenregister Maxens wird auch fol. 43b (unter
der Rubrik: GG. Convoluta diversa) erwähnt: Item racio Hanns Maxin
exhibita per eum 1438 feria sexta post circumcisionis domini etc.

(= 3. .Januar 1438).

"") Damit könnte der neuerdings als Kopial 31 bezeichnete Band
geraeint sein. Die oben angegebenen Zahlen der Anfangs- und End-

jahre entsprechen hier und m den anderen Fällen meist weder den
in den heutigen Registrandeu eingetragenen, noch den wirklich zu-

treffenden Zahlen der darin enthaltenen Urkunden, Deshalb ist die

Jdentifizierung der alten Titel mit den heutigen Kopialen aufser-

ordentlich schwierig. Für Kop. 31 spricht, dafs es auf seinem Titel

die alte Bezeichnung tpa (= temporale) trägt (vgl. Er misch, Cod.

dipl. Sax. I. B. I p. XII).

i-**) Dieses Register ist das heutige Kopial 30, wie sich sowohl
aus dessen Aufschrift wie Inhalt ergibt; es trägt vorn auf der äufseren

Umschlagschale den Titel (vgl. Er misch a. a 0. S. Xlllf.); „Anno
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Item registrum marchionum MisneDsium inceptuin anno
domini millesimo CCCLXXVIII redditus terrarum et civitatum
in se continens per Misnani et Thuringiam (Bandsignatur EE)*-').

Item registrum litterarum temporalium et perpetuanxm mar-
chionum Misnensium inceptum anno domini millesimo CCCLXIX
et finitur 1436 (Bandsignatur GG).

Item registrum temporale marchionum Misnensium inceptum
anno domini millesimo CCCC nono et linitur anno ut supra
XXXini; et iste liber retentus est in cancellaria propter eins